
Objednávka OBI/SLU/Q1/03/00'147/20Z3Věc:

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

DODAVATEL:

CZ26009439

Kontaktní osoba:

Vážení,

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené:
MHMP
000 64 581

CZOOO 64 581
27-5157998/6000

Zoufalka 1018/1, 584 01 Ledeč na d Sázavou

26009439

PRaIhA
PRA 
PRA
PRA |G

/dH/31 Jtá

IČO:
DIČ:
bankovní účet:

kontaktní osoba:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy

GUE 
GA

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, u Vás objednáváme dle cenové nabídky odvoz a následnou likvidaci (která je nedílnou 
součástí této objednávky) všech druhů dokumentů a nosičů dat určených Objednavatelem k likvidaci.

V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.



1. Předmět plnění:

2. Cena za předmět plnění:

2.3. Cena za likvidaci:

3. Platební podmínky:

- papírových dokumentů: 2,50 Kč/kg bez DPH včetně dopravy a nakládky

- plastových materiálů a nosiče médií: 6 Kč/kg bez DPH včetně dopravy a nakládky

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 181 500 Kč.

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zabezpečovat pro Objednatele 
převzetí, odvoz a následnou likvidaci všech druhů dokumentů a nosičů dat určených 
Objednatelem k likvidaci, podle normy DIN 66399, v souladu se zákonem č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a další příslušnou legislativou, včetně ekologického zneškodnění zbytkového 
materiálu ze zlikvidovaných nosičů dat a převzatých odpadů. Poskytovatel zlikviduje 
převzaté nosiče dat bez možnosti zpětného získání informací z těchto nosičů.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 150 000 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročítelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní 
styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (dále jen „faktura") jednorázově po předání předmětu plnění. Faktura musí být 
vystavena nejpozději do 7 dnů ode dne splnění předmětu objednávky.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů ode dne vystavení faktury.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,



Stanovený termín, místo plnění a povinnosti Dodavatele;4.

c) číslo faktury, den vystavení faktur}', datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ dané (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů ode dne vystavení.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3.8. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (CDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením 
ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím 
registru smluv nesmi faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických 
osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního 
účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případe, že tylo 
osobní údaje budou v roz.sahu a předmětu plnění faktur}' uvedeny, musí být následně tyto 
údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány.

4.1.Objednatel odešle e-mailem Dodavateli požadavek na předmět plnění a Dodavatel zpětné 
navrhne Objednateli datum zahájení provádění předmětu plnění (dále jen „Datum zahájeni 
prací") nejpozději do 3 dnů po odeslání požadavku. Po e-mailové akceptaci data plnění 
Objednatelem je Dodavatel povinen dodržet navržené datum provádění předmětu plnění.

4.2. Po ukončení předmětu plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukámi" i:: nmmm.
4.3. Předat materiály je možné pouze osobě pověřené k tomuto úkonu. Jejich totožnost lze ověřit na 

místě služebním průkazem.
4.4. Dodavatel na vyžádání předloží normy ISO 9001, 1S0140001 a IS0270001, schválení od 

Krajského úřadu nebo Hlavního města Prahy o nakládání s odpady (15 01 01,20 01 01,20 01 39) 
a certifikát o ochraně utajovaných informacích a o bezpečnostní způsobilosti vydaného NBÚ 
podle § 46 zákona č. 412/2055 Sb.

4.5. V případě nedostatků při předáváni dokumentů, zejména při podezřeni na jejich ztrátu nebo v 
případě porušení právních předpisů, které by se mohly projevit na plnění povinností 
Dodavatele, je Objednatel povinen neprodleně informovat kontaktní osobu Dodavatel.

4.6. V případě nedostatků v procesu likvidace nebo při podezření na porušení právních předpisů je 
Dodavatel povinen neprodlené informovat kontaktní osobu Objednatele.



5. Další podmínky:

4.7. Dodavatel použije pro přepravu dokumentů výhradně vozidla s uzavřenou a uzamčenou 
bezpečnostní nástavbou. Ve vozidlech Dodavatele nebudou přepravovány jiné osoby kromě 
zaměstnanců Objednatele.

4.8. Dodavatel nezískává žádná práva na převzaté dokumenty Objednatele a na informace na nich 
obsažené. Poskytovatel zaručuje, že do dat nebude nahlédnuto, data nebudou dále předána třetí 
osobě, nahrána nebo zpracována jiným způsobem, než je uvedeno v předmětu plnění této 
Objednávky

5.9. Tato objednávka může být změněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oprávněnými zástupci 
Objednatele a Dodavatele.

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a 
její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů zajistí Objednatel.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly 
v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. 
Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.



6. Lhůta k akceptaci objednávky

8. Smluvní sankce

S pozdravem

1 k -04- 2023
Za Objednatele:

oni služeb

V Praze dne

Za Dodavatele:

i'

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

X* -S. 20^3

8.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí 
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně 
DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného 
splnění této povinnosti.

8.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu podle odstavce 8.1. článku 8 objednávky uhradit na 
výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

6.1. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7 dnů od 
doručení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření smluvního vztahu zaniká.

7 Doba trvání a uk ončení objednávky

7.1. Tato objednávka je sjednána do 31.12.2023 ode dne její účinnosti. Před touto dobou zanikne 
v případě, že rozsah plnění Objednávky překročí částku ve výši 150 000 Kč bez DPH (2.1).

pověřeny řízením o.


